



Peos Holding A/S

Jasminparken 48
6760 Ribe
CVR-nr. 68262828

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Poul Erik Olesen Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peos Holding A/S
Jasminparken 48
6760 Ribe

CVR-nr.: 68262828
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Poul Erik Olesen Schmidt
Henrik Feldfos Karlsen
Susanne Petersen

Direktion

Poul Erik Olesen Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 687 t.kr., mod sidste år et overskud på 1.056 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.499)	24.837
Af- og nedskrivninger	1	(28.162)	(28.162)
Driftsresultat		(34.661)	(3.325)
Andre finansielle indtægter	2	741.119	1.073.960
Andre finansielle omkostninger	3	(20.300)	(14.880)
Resultat før skat		686.158	1.055.755
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		686.158	1.055.755
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	1.000.000
Overført resultat		628.958	55.755
Resultatdisponering		686.158	1.055.755

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.400.415	1.428.577
Materielle aktiver	4	1.400.415	1.428.577
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		267.500	0
Finansielle aktiver	5	267.500	0
Anlægsaktiver		1.667.915	1.428.577
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Tilgodehavende skat		18.055	15.175
Tilgodehavender		26.055	23.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.975.395	5.970.552
Værdipapirer og kapitalandele		5.975.395	5.970.552
Likvide beholdninger		61.739	258.912
Omsætningsaktiver		6.063.189	6.252.639
Aktiver		7.731.104	7.681.216

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.857.336	5.228.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	1.000.000
Egenkapital		6.414.536	6.728.378
Gæld til realkreditinstitutter		678.201	711.631
Langfristede gældsforpligtelser	6	678.201	711.631
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	30.997	30.914
Anden gæld		607.370	210.293
Kortfristede gældsforpligtelser		638.367	241.207
Gældsforpligtelser		1.316.568	952.838
Passiver		7.731.104	7.681.216

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.228.378	1.000.000	6.728.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	628.958	57.200	686.158
Egenkapital ultimo	500.000	5.857.336	57.200	6.414.536

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.162	28.162
	28.162	28.162

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	85.117	83.692
Dagsværdireguleringer	656.002	990.268
	741.119	1.073.960

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.085	13.572
Øvrige finansielle omkostninger	1.215	1.308
	20.300	14.880

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.593.390
Kostpris ultimo	1.593.390
Af- og nedskrivninger primo	(164.813)
Årets afskrivninger	(28.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(192.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.400.415

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	267.500
Kostpris ultimo	267.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Ejendomsselskabet. Ørstedesvej 38. Ribe ApS	Esbjerg	100,00

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.997	30.914	678.201	569.732
	30.997	30.914	678.201	569.732

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.400.415 kr.
